Ley	2099	-	Decreto	Nº	2215
INVERSION	PARA	ESTUDIO	Y	PROYECTO	CAMINO	INTERPROVINCIAL	BALCOSNA-

PACLIN.	

EL	SENADO	Y	LA	CÁMARA	DE	DIPUTADOS
DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA

SANCIONAN	CON	FUERZA	DE
LEY:

ARTICULO	1.-	Autorizase	al	Poder	Ejecutivo	a	invertir	la	suma	de	Ciento	Cincuenta	Mil	Pesos	($150.000,00)	Moneda	Nacional,	para	realizar	el
estudio	y	proyecto	del	camino	interprovincial	que	unirá		Balcozna,	Dpto.	Paclín,	hasta	el	límite	con	la	Provincia	de	Tucumán,	a	la	altura	de	la
localidad	de	San	Ignacio,	Distrito	La	Cocha	de	esa	Provincia.		

ARTICULO	2.-	 Autorizase	 al	 Poder	 Ejecutivo	 para	 gestionar	 y	 convenir	 con	 el	Gobierno	 de	 la	 Provincia	 de	 Tucumán,	 la	 realización	 de	 un